РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

28 марта 2019 года

          п. Копьёво

                         № 14

Об отчёте о выполнении

в 2018 году Прогнозного плана

приватизации муниципального

имущества муниципального образования

Орджоникидзевский район на 2017 – 2019 годы

Рассмотрев отчёт о выполнении  в 2018 году Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Орджоникидзевский район на 2017 – 2019 годы, представленный руководителем Управления муниципального имущества Администрации Орджоникидзевского района О.М. Ананьевой, руководствуясь статьёй 15 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьёй 4 Положения о приватизации  муниципального имущества муниципального образования Орджоникидзевский район, утверждённого   решением   Совета   депутатов   Орджоникидзевского  района  от  27.11.2012  № 37-11, статьёй 36 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,
Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
Р Е Ш И Л:

1. Информацию о выполнении в 2018 году Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Орджоникидзевский район на 2017 – 2019 годы принять к сведению.

2. Утвердить отчёт о результатах приватизации муниципального имущества муниципального образования Орджоникидзевский район за 2018 год согласно приложению к настоящему решению.
3. Направить настоящее решение в Управление муниципального имущества Администрации Орджоникидзевского района (О.М. Ананьева) для размещения отчёта о результатах приватизации муниципального имущества муниципального образования Орджоникидзевский район за 2018 год на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о приватизации государственного и муниципального имущества.
4. Настоящее  решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Орджоникидзевский рабочий».
	Председатель

Совета депутатов

Орджоникидзевского района
	А.И. Тайченачев

Приложение

к решению Совета депутатов

Орджоникидзевского района

от 28 марта 2019 года № 14
Отчёт
о результатах приватизации  муниципального имущества

муниципального образования Орджоникидзевский
 район  за 2018 год
	№
п/п
	Наименование имущества
	Покупатель муниципального  имущества
	Цена сделки приватизации, тыс. руб.
	Объем средств, полученных в бюджет тыс. руб.
	Способ и срок приватизации
	Примечание

	1.
	Автобус, марка ПАЗ- 32054,  идентификационный номер (VIN) Х1М3205Н080003633, год изготовления 2011, модель, № двигателя 523400 В1004779, кузов  Х1М3205Н080003633, цвет  белый, мощность двигателя, л.с. 124 (91,2), рабочий объем двигателя 4670 , тип двигателя бензиновый,  регистрационный знак  Р289ЕО 19 , паспорт ТС 52 НЕ 541236
	Государственное предприятие Красноярского края «Краевое автотранспортное предприятие»
	378,735 руб.
	378,735 руб.
	Аукцион с открытой   формой подачи предложения, 2018 год

	Итого:  получено средств от приватизации: 378735,00 руб.